Esaū, Gen. 36. v. 40. & 1 Paral. 1. v. 51. at pro regionis nomine nusquam usurpatum legimus, et si fieri potuit, ut ab illo inter Idumæos

vito principe aliqui in Idumæa provinciæ impositum nomen remanescit. Alias jam non semel notavimus Eusebium nomina principum Edom, quæ habentur Gen. 36. pro urbium regionumve nominibus accipere. IDEM.

8. Hæc est illa, quam suprà in versione nostra diximus *Jethela* nuscupari: IDEM.

9. Τόπος ἐπὶ τῆς ἐρήμου] Hæc omiserat Bonfrerius, nec scio quare. CLERICUS.

10. Πόλις Γεδαιίων, φυλῆς iερατικῆς, καὶ πόλις iερατικῆς] Hæc est mera βαττολογία dormitantis Librarii, aut parum attenti; scribendum, ut habet Hieronymus, φυλῆς Γεθερά, πόλις iερατικῆς. Sic paſſim loquitur Eusebius. IDEM.

11. Πλησίον Μαλαθῶν] Imò Μαλάθων, nam Μαλάθα vocabatur numero multitudinis, ut jam suprà pag. 89. in voce Αστανθανῶν obser-
vavimus. Apud Hieronymum etiam legendum *Malatha*, non *Ma-
lathæ*. IDEM.

N

7. E2-